

Projekt logo może być wykonany w dowolnej technice tradycyjnej lub komputerowej, w pierwszym przypadku wymagana jest konwersja projektu do wersji elektronicznej zgodnej z kryteriami konkursu.

Prace nadsyłane na adres mailowy powinny być w formie plików graficznych o rozdzielczości co najmniej 300 DPI.

Pliki powinny dopuszczać możliwość zmiany skali bez utraty jakości i proporcji obrazu.

Projekt powinien być dostarczony w dwóch wersjach kolorowej i czarnobiałej.

Każda praca powinna być opatrzona metryczką zawierającą: imię i nazwisko, wiek autora, telefon kontaktowy, adres zamieszkania

Praca powinna mieć tylko jednego autora.

VII. Miejsce i termin składania prac konkursowych

Prace należy nadsyłać na adres mailowy lasek@celestynow.net w terminie od 1.10.2015 do 31.12.2015.

VIII. Zasady wyboru laureata konkursu

Laureat konkursu wybrany zostanie przez głosowanie dostępne na stronie internetowej www.lasek.celestynow.net w terminie od 1.01.2016 do 31.01.2016

IX. Nagrody i prawa autorskie

Za zajęcie pierwszego miejsca przyznana zostanie nagroda niespodzianka.

Zwycięzca Konkursu przenosi na Organizatora majątkowe prawa autorskie do projektu logo promocyjnego oraz wyraża zgodę na wykorzystanie nagrodzonej pracy w kraju i za granicą na wszelkich polach eksploatacji, bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia dla autora. Umowa przejścia praw autorskich zostanie zawarta w odrębnym oświadczeniu.

X. Rozstrzygnięcie konkursu

Laureatem konkursu zostanie osoba o największej ilości głosów zdobytych w głosowaniu na stronie internetowej www.lasek.celestynow.net

Informacje o laureacie konkursu opublikowane zostaną na stronie internetowej lasek.celestynow.net

W przypadku osiągnięcia tej samej ilości głosów przez kilka prac ostatecznego wyboru zwycięzcy dokona Rada Sołecka na zebraniu Sołeckim.

Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do wezwania uczestnika w celu uzupełnienia informacji oraz dokumentów niezbędnych do przekazania zwycięskiego projektu na rzecz organizatora.

Oficjalna prezentacja znaku graficznego oraz wręczenie nagrody dla zwycięzcy odbędzie się w trakcie turnieju siatkówki plażowej, rozgrywanego w Lasku na przełomie czerwca lipca 2016.